Primum

Preceptum

q̄ desiderabilis. ideo si possibile
ess̄ infinite a nob̄ diligēd̄? fo-
ret. vnde br̄n. de diligēd̄ dē.
In qualibet alia affectione n̄a
oport; seruare modū. a termi-
nū cōstituere vltra quē ascen-
dēd̄ fieret affectio vitupabil.
ut p̄t; de dōr mīcōne. q̄ vigilia.
gaudio. tristitia. a sic de simili-
b; aie passionib; **I**n dilectiōe
aut̄ dē p̄ quam maxie attingi-
mus finē n̄m vltimū non p̄t
esse excessus. Item naturale ē
ut bonū diligatur. q̄ meli? am-
plius. ergo optimū sume dili-
gēndū est. **E**t h̄c sc̄; boni-
tas dīma debet esse fīns q̄ cau-
sa n̄re dilectionis. sed oīa q̄ in-
sequētibus dicēntur debent eē
occasions q̄ cause efftientes
ammonētes nos ut dē. ppter
seip̄f finaliter diligamus. **E**t
pter hoc solum. q̄ bonus est
Secūda racō. q̄ ip̄e prior di-
lēxit nos. a plus q̄ nos ipsos
diligam;. q̄ sc̄; auḡ. de ka-
thēsiād̄is rūdib; nullam a-
iorē ad amorē inuitacio. q̄ p̄
ueire amātem. **E**t nimis dur̄
est q̄ preimpēdentem dilectio-
nem remare negligit. diligēt
enī nos dēus infinite pfectus
miseros. diligēt eternaliter. di-
lēxit nescientes a resistentes
Ep̄h. 9. dēus cū dīves eī
mia. ppter nimia caitatē suā q̄

Capitulū

Quintum

dilexit nos. q̄ cū essemus moe-
tuī pccās. misericordia uicauit nos in
xpo. Cuius gratia saluati estis
Joh. iii. **S**ic deus dilexit mun-
dū ut filiū vniuersitū suū daret.
ut om̄is q̄ credit in eū non pe-
reat. sed habeat vitam eternā
Tertia racio. q̄ p̄ nr̄ est am-
plius q̄ paretes carnis. eo q̄
deq; nos a paretes creauit ut
dicit dama. li. i. c. xv. vnde cū
naturale sit ius q̄ diuīnum pa-
rētes diligere. plus dēu tenem̄
diligere. per pēdam? quāta be-
neficia otulit in singulis mem-
bris corporis a potēcijs anime.
de quib; si oculis p̄uati a me
dico ḡtis iſtituōe; recipem̄
grati valde essemus ei. vñ pl̄
ei dīctō exhibēda ē q̄ totū cor-
pus dedit. **Q**uartā. q̄ nr̄ gu-
bnato: Regit enī. fouet. a pro-
tegit. multū diligitur rex opti-
me regēs. ergo summe diligi-
tur qui celū terrāq; a omnia
elemēta optio ordine regit ap-
ter h̄ies electos potissime rō.
viiij. scimus qm̄ diligentibus
dēu oīa cooperatur i bonū. nā
scdm auḡ. dēus mala fieri nō
fineret nisi meliora inde elice-
re sciret. Item multū diligitur
p̄familias q̄ regendo cibaria
a necessaria misstraret. plus er-
go diligendus ē q̄ ppter nr̄m
cōmodum oīa creauit. omnia
emī scdm apl̄m nostra sunt

Prīmū

Preceptum

Angeli nūc mīstrādo. tandem
in patria cōletādo. mala etiam
aperte nos in bonum vertūtur.
magnū beneficū q̄ generale;
influentiam nobis & alijs apter
nos irradiat. quā scđm greḡ.
si ad instans subtraheret: in nīc
hilum oia fluenter. Quinta q̄
noster redemptor est. Qūntum
enī nobis bonū in hoc contu
lit. qui eram? in captitate dy
boli. morti eterne addicti. p̄cō
carētes redemp̄cōis. quos p̄ fi
liū suū vīgēmū dilectissimū
sibi p̄ eius vitam perfectissimā.
p̄ mortē crucemq; redemit. Qui
rō. viii. Propri o filio suo non
pepercit sed p̄ nobis omnibus
tradidit illū. Et q̄uis omnia
dei benefitia fint īnumeabilia
multitudine. et īestimabilia
magnitudine. crebro p̄ oculū
cordis tenēda velut scintille dī
uine caritatis ad nos calefati
endū apta. Ea tñ que moriēdo
pertulit tanq; ī gens ignis de
bet nos maxie mouere ad de
um diligendū. Sexta. q̄ sua;
presentiam verissime quotidie
ī eukaristie sacramento cum
ymolatur porrigit patus nos
exaudire amplius q̄ si oculis
viderem? dirctē corporeis. He
ati inquit q̄ non viderūt & cre
diderunt. ait enim de hoc. Ego
vobiscum sū vsq; ad cōsummati
onē seculi. math. vltō. Sep